

Smørblomsten Jovitheba ApS

Engelsborgvej 31, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 17 02 89 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Nina Birthe Bergmann Hansen Chidekel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smørblomsten Jovitheba ApS
Engelsborgvej 31
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 17 02 89 44
Stiftet: 18. maj 1993
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nina Birthe Bergmann Hansen Chidekel, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.026 kr. mod -66.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.395 kr. mod -418.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-37.026	-66.025
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-37.026	-66.025
Andre finansielle indtægter	211.381	114.377
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.960</u>	<u>-466.714</u>
Resultat før skat	172.395	-418.362
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	172.395	-418.362
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	111.395	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-477.262</u>
Disponeret i alt	172.395	-418.362

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.158
Andre tilgodehavender	<u>10</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10</u>	<u>25.168</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.155.481</u>	<u>1.944.312</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.155.481</u>	<u>1.944.312</u>
Likvide beholdninger	<u>155.371</u>	<u>183.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.310.862</u>	<u>2.153.046</u>
Aktiver i alt	<u>2.310.862</u>	<u>2.153.046</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.042.447	1.931.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.228.447</u>	<u>2.114.953</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.313	26.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.102	12.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.415</u>	<u>38.093</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.415</u>	<u>38.093</u>
Passiver i alt	<u>2.310.862</u>	<u>2.153.046</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.931.052	58.900	2.114.952
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.395	61.000	172.395
	125.000	2.042.447	61.000	2.228.447

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.155.481</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>211.169</u>
